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Partnerem strategicznym zawodów jest Województwo Podlaskie 

 

LISTA STARTOWA 
 

DZIEWCZĘTA 

 
konkurencja lp nr seria tor Nazwisko Imię rocznik szkoła 

chód 1       Woroniecka Maria 2012 SP 38 Białystok 

chód 2       Rożek Anna 2012 SP 38 Białystok 

chód 3       Mikiewicz Aleksandra 2012 SP Trzcianne 

chód 4       Tyborowska Aleksandra 2014 SP Stary Skarżyn 

chód 5       Cimoch Wiktoria 2012 ZS w Księżynie 

chód 6       Kowalewska Barbara 2012 ZSP Piątnica 

chód 7       Paszkowska Blanka 2012 ZSP Piątnica 

chód 8       Szydłowska Zuzanna 2012 SP1 Mońki 

chód 9       Czerep Milena 2012 SP1 Mońki 

chód 10       Prawdzik Martyna 2012 SP7 Suwałki 

chód 11       Kursa Karolina 2012 SP Korycin 

chód 12       Biender Sylwia 2012 SP Korycin 

chód 13       Rutkowska Patrycja 2012 SP Korycin 

chód 14       Płońska Zosia 2013 SP12 Białystok 

chód 15       Żakiewicz Lena 2013 SP12 Białystok 

chód 16       Irska Martyna 2012 SSP Supraśl 

chód 17       Mojsak Melania 2012 SSP Supraśl 

chód 18       Zielonka Lena 2013 SSP Supraśl 

chód 19       Sawicka Aleksandra 2013 SSP Supraśl 

chód 20       Szymańska Pola 2012 SP Wasilków 

chód 21       Zbieć Zofia 2012 SP Wasilków 

chód 22       Sochoń Nadia 2012 SP Wasilków 

chód 23       Bohdanowicz Marianna 2013 SP Miastkowo 
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przez 

chód 24       Konecka Paulina 2013 SP Miastkowo 

chód 25       Krawczuk Lena 2013 ZSS Lipsk 

chód 26       Kobeldzis Maja 2013 ZSS Lipsk 

chód 27    Świętek Anna 2012 SP3 Białystok 

chód 28    Kondrat Anna 2012 SP3 Białystok 

80pł 1       Szast Aleksandra 2012 SP 38 Białystok 

80pł 2       Pyrska Małgorzata 2012 SP 38 Białystok 

80pł 3       Olchowik Aleksandra 2012 SP 38 Białystok 

80pł 4       Woźniel Katarzyna 2012 SP Trzcianne 

80pł 5       Moroz Julianna 2012 SP 50 Białystok 

80pł 6       Kowalczyk Pola 2012 SP 50 Białystok 

80pł 7       Hołownia Hanna 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

80pł 8       Kirejczyk Julia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

80pł 9       Tyborowska Maria 2012 SP Stary Skarżyn 

80pł 10       Sawicka Izabela 2012 ZS w Księżynie 

80pł 11       Winiarek Oliwia 2012 SP Jeziorko 

80pł 12       Rećko Matylda 2013 SP12 Białystok 

80pł 13       Bykuć Oliwia 2012 SP Suchowola 

80pł 14       Wasilewska Natalia 2012 SP 4 Suwałki 

80pł 15       Trocka Amelia 2012 SP 4 Suwałki 

80pł 16       Świderska Maria 2012 SP 4 Suwałki 

80pł 17       Makal Anna 2012 SSP Supraśl 

80pł 18       Romanowicz Zuzanna 2012 SSP Supraśl 

80pł 19       Szpak Alicja 2012 SSP Supraśl 

80pł 20       Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 

80pł 21       Szczytko Emilia 2013 SSP Supraśl 

80pł 22       Żbikowska Julia 2013 SSP Supraśl 

80pł 23       Bujnowska Adela 2012 SP Wasilków 

80pł 24       Czyszpak Hanna 2013 SP Wasilków 

80pł 25       Kudzinowska Rozalia 2013 SP Wasilków 

80pł 26       Siemienkiewicz Hanna 2013 ZSP w Sejnach 

80pł 27       Jankowska Roksana 2012 SP Miastkowo 

80pł 28       Dąbrowska Maja 2012 SP Miastkowo 

80pł 29       Małkowska Julita 2012 SP Miastkowo 

80pł 30       Tur Dorota 2012 SP Janowszczyzna 

80pł 31       Żywolewska Maja 2012 SP Janowszczyzna 

80pł 32    Palkiewicz Aleksandra 2012 SSP 3 Białystok 

60 1       Markiewicz Lena 2012 SP w Augustowie 

60 2       Wojszko Aleksandra 2012 SP 38 Białystok 

60 3       Gaworek Anna 2014 ZSOMS Nr2 Białystok 

60 4       Szurant Kinga 2012 SP 3  Augustów 

60 5       Pacuk Maja 2012 SP 3  Augustów 

60 6       Rusinowicz Zlata 2013 SP 3  Augustów 

60 7       Milewska Aleksandra 2013 SP 3  Augustów 

60 8       Bielecka Amelia 2012 SP8 Białystok 

60 9       Szczytkowska Nela 2013 SP10 Łomża 

60 10       Chojnicka Maja 2012 SP10 Łomża 

60 11       Składanek Laura 2013 SP10 Łomża 
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60 12       Pisanko Wiktoria 2012 SP Trzcianne 

60 13       Czuł Zofia 2013 SP Trzcianne 

60 14       Drozd Aleksandra 2012 SP 50 Białystok 

60 15       Łukaszuk Iga 2013 SP 50 Białystok 

60 16       Wierzbicka Blanka 2014 SP 50 Białystok 

60 17       Młyńska Antonina 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 18       Szymańska Natalia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 19       Stasiewicz Oliwia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 20       Reńko Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 21       Kochanowska Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 22       Baciocha Lena 2014 SP 2 Czarna Białostocka 

60 23       Fiodorow Eliza 2015 SP 2 Czarna Białostocka 

60 24       Rybakiewicz Natalia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 25       Mickiewicz Julia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 26       Radecka Aleksandra 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

60 27       Gołębiewska Michalina 2012 Szkoła Podstawowa w Krasnopolu 

60 28       Zaręba Patrycja 2012 SP 4 Zambrów 

60 29       Dobkowska Liliana 2013 ZS w Księżynie 

60 30       Dąbrowska Oliwia 2012 ZS w Księżynie 

60 31       Magdaleno Emmeline 2013 ZS w Księżynie 

60 32       Gniazdowska Lena 2012 ZSP Piątnica 

60 33       Pruszkowska Laura 2012 ZSP Piątnica 

60 34       Grzeszczuk Zofia 2012 SP Rosochate Kościelne 

60 35       Ołdakowska Laura 2013 SP Rosochate Kościelne 

60 36       Kiercul Aleksandra 2012 ZSP w Tykocinie 

60 37       Czeladko Nikola 2012 ZSP w Tykocinie 

60 38       Sadowska Karolina 2012 ZSP w Tykocinie 

60 39       Wnorowska Klaudia 2012 ZSP w Tykocinie 

60 40       Nelke Ada 2012 SP1 Sokółka 

60 41       Olechno Natalia 2012 SP1 Sokółka 

60 42       Kondrat Elena 2012 SP1 Sokółka 

60 43       Biziuk Julia 2013 SP1 Sokółka 

60 44       Pawluczuk Milena 2012 SP Kleosin 

60 45       Siemionkowicz Laura 2013 SP1 Mońki 

60 46       Oszczapińska Iga 2013 SP1 Mońki 

60 47       Zajkowska Anna 2012 SP49 Białystok 

60 48       Kozyrska Natalia 2012 SP49 Białystok 

60 49       Laszkowska Kinga 2013 SP49 Białystok 

60 50       Śliwińska Sandra 2012 SP7 Suwałki 

60 51       Sadowska Karolina 2012 SP7 Suwałki 

60 52       Żołowska Karina 2012 SP7 Suwałki 

60 53       Cendrowska Maja Maria 2013 SP w Rakowie - Boginiach 

60 54       Olesiuk Klaudia 2013 SP12 Białystok 

60 55       Rusiłowicz Amelia 2013 SP12 Białystok 

60 56       Gajewska Maja 2014 SP12 Białystok 

60 57       Giczewska Magdalena 2013 SP 4 Augustów 

60 58       Busłowska Patrycja 2012 SP Suchowola 
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60 59       Wysocka Dorota 2013 SP Suchowola 

60 60       Norkowska Zuzanna 2014 SP Suchowola 

60 61       Burzyńska Aleksandra 2014 ZSPnr2 w Białymstoku 

60 62       Maliszewska Maja 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

60 63       Steuer Wiktoria 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

60 64       Dziądziak Milena 2013 SP Netta 

60 65       Miksza Hanna 2012 SP 4 Suwałki 

60 66       Salnikow Maja 2013 SSP Supraśl 

60 67       Kundzicz Sophie 2012 SP Wasilków 

60 68       Kozłowska Dominika 2013 SP Zbójna 

60 69       Kijek Łucja 2012 SP Zbójna 

60 70       Gaus Bianka 2014 ZSP w Sejnach 

200pł 1       Boguszewska Julia 2012 SP Topczewo 

200pł 2       Pyrska Małgorzata 2012 SP 38 Białystok 

200pł 3       Jarosz Wiktoria 2012 SP 38 Białystok 

200pł 4       Woźniel Katarzyna 2012 SP Trzcianne 

200pł 5       Kowalczyk Pola 2012 SP 50 Białystok 

200pł 6       Hołownia Hanna 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200pł 7       Kirejczyk Julia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200pł 8       Sawicka Izabela 2012 ZS w Księżynie 

200pł 9       Rećko Matylda 2013 SP12 Białystok 

200pł 10       Kuźbiel Milena 2014 SP Chodorówka 

200pł 11       Kiszło Maja 2012 SP Suchowola 

200pł 12       Wasilewska Natalia 2012 SP 4 Suwałki 

200pł 13       Śledź Nadia 2012 SP 4 Suwałki 

200pł 14       Trocka Amelia 2012 SP 4 Suwałki 

200pł 15       Krupińska Gabriela 2012 SP 4 Suwałki 

200pł 16       Bogucka Michalina 2012 SSP Supraśl 

200pł 17       Makal Anna 2012 SSP Supraśl 

200pł 18       Wojna Dominika 2012 SSP Supraśl 

200pł 19       Szczytko Emilia 2013 SSP Supraśl 

200pł 20       Bujnowska Amelia 2012 SP Wasilków 

200pł 21       Nowik Nela 2013 SP Wasilków 

200pł 22       Reska Alicja 2012 SP Kąty 

200pł 23       Siemienkiewicz Hanna 2013 ZSP w Sejnach 

200pł 24       Jankowska Roksana 2012 SP Miastkowo 

200pł 25       Dąbrowska Maja 2012 SP Miastkowo 

200pł 26       Małkowska Julita 2012 SP Miastkowo 

200pł 27       Zalewska Lena 2012 SP Stare Zakrzewo 

200pł 28       Tur Dorota 2012 SP Janowszczyzna 

200pł 29       Żywolewska Maja 2012 SP Janowszczyzna 

200pł 30    Smorczewska Julia 2012 SSP 3 Białystok 

200 1       Markiewicz Lena 2012 SP w Augustowie 

200 2       Kuczko Luiza 2012 SP4 Hajnówka 

200 3       Seliwanów Lena 2012 SP Topczewo 

200 4       Wojszko Aleksandra 2012 SP 38 Białystok 

200 5       Kowalczuk Laura 2012 SP 38 Białystok 
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200 6       Paul Oliwia 2013 SP6 Augustów 

200 7       Nowik Zofia 2012 SP8 Białystok 

200 8       Kalinowska Amelia 2012 SP8 Białystok 

200 9       Staszewska Marta 2012 SP8 Białystok 

200 10       Aleksandrowicz Lena 2013 SP10 Łomża 

200 11       Zielińska Amelia 2012 SP10 Łomża 

200 12       Czech Magdalena 2012 SP10 Łomża 

200 13       Osmólska Kinga 2014 SP 50 Białystok 

200 14       Bielska Nikola 2012 SP 50 Białystok 

200 15       Sawko Lena 2013 SP 50 Białystok 

200 16       Młyńska Antonina 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 17       Reńko Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 18       Kochanowska Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 19       Baciocha Lena 2014 SP 2 Czarna Białostocka 

200 20       Hołownia - Marszałek Lidia 2014 SP 2 Czarna Białostocka 

200 21       Rybakiewicz Natalia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 22       Muszyńska Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 23       Mickiewicz Julia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

200 24       Gołębiewska Michalina 2012 Szkoła Podstawowa w Krasnopolu 

200 25       Wojsz Zuzanna 2012 SP 4 Zambrów 

200 26       Słucka Waleria 2013 ZS w Księżynie 

200 27       Dąbrowska Oliwia 2012 ZS w Księżynie 

200 28       Głaz Martyna 2013 ZS w Księżynie 

200 29       Gniazdowska Lena 2012 ZSP Piątnica 

200 30       Pruszkowska Laura 2012 ZSP Piątnica 

200 31       Matuszelańska Wiktoria 2012 SP Rosochate Kościelne 

200 32       Kaczyńska Milena 2013 SP Rosochate Kościelne 

200 33       Stokowska Milena 2012 SP Rosochate Kościelne 

200 34       Kondrat Elena 2012 SP1 Sokółka 

200 35       Uljasz Maria 2013 SP1 Sokółka 

200 36       Matusiak Karolina 2012 SP Kleosin 

200 37           

200 38       Tomulewicz Matylda 2013 SP3 Białystok 

200 39       Zajkowska Anna 2012 SP49 Białystok 

200 40       Kozyrska Natalia 2012 SP49 Białystok 

200 41       Laszkowska Kinga 2013 SP49 Białystok 

200 42       Dziekońska Emilia 2012 SP7 Suwałki 

200 43       Sadowska Karolina 2012 SP7 Suwałki 

200 44       Załęska Amelia 2013 SP12 Białystok 

200 45       Czykwin Lena 2013 SP12 Białystok 

200 46       Olesiuk Klaudia 2013 SP12 Białystok 

200 47       Rusiłowicz Amelia 2013 SP12 Białystok 

200 48       Gajewska Maja 2014 SP12 Białystok 

200 49       Grabowska Kamila 2012 SP 4 Augustów 

200 50       Turowska Patrycja 2012 SP 4 Augustów 

200 51       Sawicka Julia 2015 SP Chodorówka 

200 52       Pawelczyk Lidia 2012 SP Rydzewo 

200 53       Stupak Nikola 2013 SP Suchowola 
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200 54       Wirkowska Magdalena 2014 SP Suchowola 

200 55       Czerwińska Michalina 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

200 56       Maliszewska Maja 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

200 57       Steuer Wiktoria 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

200 58       Miszczuk Karolina 2013 SSP Supraśl 

200 59       Szczawińska Karolina 2012 SP Wasilków 

200 60       Gaber Dominika 2013 SP Wasilków 

200 61       Volkova Ruslana 2012 SP Wasilków 

200 62       Kozłowska Dominika 2013 SP Zbójna 

200 63       Kijek Łucja 2012 SP Zbójna 

200 64       Nowak Lena 2012 SP Zbójna 

200 65       Gołaszwska Nikola 2012 SP Zbójna 

200 66       Gaus Bianka 2014 ZSP w Sejnach 

200 67       Ciecierska Nikola 2012 SP Miastkowo 

200 68       Tarnowska Nikola 2012 SP Miastkowo 

200 69       Dąbrowska Paulina 2012 SP Stare Zakrzewo 

600 1       Wiśniewska Małgorzata 2014 SP w Augustowie 

600 2       Dawidejt Maria 2012 SP6 Augustów 

600 3       Rółkowska Kornelia 2012 ZSOMS Nr2 Białystok 

600 4       Sawicka Marcelina 2012 ZSOMS Nr2 Białystok 

600 5       Grabowska Natalia 2012 ZSOMS Nr2 Białystok 

600 6       Chłodowska Antonina 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

600 7       Szkiłądź Kornelia 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

600 8       Cwalina Kornelia 2012 SP Grabowo 

600 9       Krasińska Maja 2015 SP Grabowo 

600 10       Lewicka Martyna 2013 SP Dąbrowa Białostocka 

600 11       Dąbrowska Magdalena 2012 SP 3  Augustów 

600 12       Pacuk Amelia 2012 SP 3  Augustów 

600 13       Kotowicz Magdalena 2013 SP 3  Augustów 

600 14       Zdanowicz Amelia 2013 SP8 Białystok 

600 15       Wołowicz Maja 2014 ZS-P w Wiźnie 

600 16       Mieczkowska Paulina 2013 SP 50 Białystok 

600 17       Rzepecka Julia 2013 SP 50 Białystok 

600 18       Stepaniuk Alicja 2014 SP 50 Białystok 

600 19       Błaszkiewicz Aleksandra 2012 SSP STO  Augustów 

600 20       Moisiienko Mariia 2012 SP 11 Suwalki 

600 21       Bloschak Arina 2012 SP 11 Suwalki 

600 22       Czarnecka Natalia 2012 ZSP Piątnica 

600 23       Zysk Maria Lena 2013 ZSP Piątnica 

600 24       Wysk Magdalena 2012 SP Jeziorko 

600 25       Kijek Samanta 2012 SP3 Zambrów 

600 26       Żurawska Nadia 2012 SP3 Zambrów 

600 27       Modzelewska Michalina 2012 SP3 Zambrów 

600 28       Skowrońska Paulina 2012 SP Bargłów 

600 29       Przestrzelska Aleksandra 2014 SP 7 Łomża 

600 30       Rakowicz Natalia 2012 ZSP w Tykocinie 

600 31       Paruk Julia 2013 SP1 Sokółka 

600 32       Tur Aleksandra 2013 SP1 Sokółka 
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600 33       Taudul Emilia 2013 SP1 Sokółka 

600 34       Sadłowska Rozalia 2012 SP Kleosin 

600 35       Chrapek Hanna 2012 SP Kleosin 

600 36       Bajko Pamela 2012 SP 20Białystok 

600 37       Rębacz Weronika 2013 SP 20Białystok 

600 38       Dondziło Aleksandra 2013 SP 20Białystok 

600 39       Januszewska Wiktoria 2012 SP1 Mońki 

600 40       Popowska Zuzanna 2013 SP1 Mońki 

600 41       Ciulwik Zoja 2013 SP3 Białystok 

600 42       Olszewska Dominika 2012 SP Stare Bożejewo 

600 43       Tyśkiewicz Lena 2013 SP w Rakowie - Boginiach 

600 44       Kozak Oliwia 2014 SP2 Hajnówka 

600 45       Matejczuk Zuzanna 2013 SP12 Białystok 

600 46       Perkowska Krystyna 2013 SP12 Białystok 

600 47       Tuszyńska Barbara 2013 SP12 Białystok 

600 48       Tatarczuk Zuzanna 2013 SP12 Białystok 

600 49       Bartoszczyk Antonina 2014 SP12 Białystok 

600 50       Kowalczyk Wiktoria 2012 SP 4 Augustów 

600 51       Malinowska Kornelia 2014 SP Chodorówka 

600 52       Smyk Joanna 2013 SP Chodorówka 

600 53       Skalska Alicja 2013 ZSPnr2 w Białymstoku 

600 54       Moskal Angelika 2013 SP Netta 

600 55       Nalewajko Amelia 2013 SSP Supraśl 

600 56       Mikielska Martyna 2013 SP Wasilków 

600 57       Dymek Urszula 2013 SP Zbójna 

600 58       Leszka Amelia 2013 SP Zbójna 

600 59       Gniady Hanna 2012 ZSP w Sejnach 

600 60       Faszczewska Weronika 2013 SP Sokoły 

600 61       Czajkowska Julia 2013 SP Sokoły 

600 62    Szczotka Bklanka 2013 SSP 3 Białystok 

600 63    Moniuszko Dominika 2012 ZSOMS 3 Białystok 

4x60 1          SP 38 Białystok 

4x60 2          SP6 Augustów 

4x60 3          SP 3  Augustów 

4x60 4          SP8 Białystok 

4x60 5          SP10 Łomża 

4x60 6          SP Trzcianne 

4x60 7          SP 50 Białystok 

4x60 8          SP 2 Czarna Białostocka 

4x60 9          ZS w Księżynie 

4x60 10          ZSP Piątnica 

4x60 11          SP Rosochate Kościelne 

4x60 12          ZSP w Tykocinie 

4x60 13          SP1 Sokółka 

4x60 14          SP Kleosin 

4x60 15          SP1 Mońki 

4x60 16          SP49 Białystok 

4x60 17          SP7 Suwałki 
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4x60 18          SP12 Białystok 

4x60 19          SP 4 Augustów 

4x60 20          SP Suchowola 

4x60 21          ZSPnr2 w Białymstoku 

4x60 22          SSP Supraśl 

4x60 23          SP Wasilków 

4x60 24          SP Zbójna 

4x60 25          SP Miastkowo 

4x60 26             SP Sokoły 

4x60 27       SP 4 Suwałki 

w dal 1       Maksimczuk Weronika 2012 SP4 Hajnówka 

w dal 2       Boguszewska Julia 2012 SP Topczewo 

w dal 3       Czajczyńska Oliwia 2012 SP 38 Białystok 

w dal 4       Paul Oliwia 2013 SP6 Augustów 

w dal 5       Kiełczewska Maja 2012 SP Grabowo 

w dal 6       Bienasz Klaudia 2012 SP Dąbrowa Białostocka 

w dal 7       Wowak Lena 2012 SP w Poćkunach 

w dal 8       Szurant Kinga 2012 SP 3  Augustów 

w dal 9       Pacuk Maja 2012 SP 3  Augustów 

w dal 10       Rusinowicz Zlata 2013 SP 3  Augustów 

w dal 11       Bernatowicz Marlena 2012 SP 3  Augustów 

w dal 12       Bielecka Amelia 2012 SP8 Białystok 

w dal 13       Grzybowska Izabela 2013 SP8 Białystok 

w dal 14       Aleksandrowicz Lena 2013 SP10 Łomża 

w dal 15       Moskalenko Daria 2012 SP10 Łomża 

w dal 16       Szczytkowska Nela 2013 SP10 Łomża 

w dal 17       Chojnicka Maja 2012 SP10 Łomża 

w dal 18       Składanek Laura 2013 SP10 Łomża 

w dal 19       Łazowska Joanna 2012 SP Trzcianne 

w dal 20       Pisanko Wiktoria 2012 SP Trzcianne 

w dal 21       Czuł Zofia 2013 SP Trzcianne 

w dal 22       Moroz Julianna 2012 SP 50 Białystok 

w dal 23       Drozd Aleksandra 2012 SP 50 Białystok 

w dal 24       Bielska Nikola 2012 SP 50 Białystok 

w dal 25       Szymańska Natalia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

w dal 26       Zaręba Patrycja 2012 SP 4 Zambrów 

w dal 27       Wojsz Zuzanna 2012 SP 4 Zambrów 

w dal 28       Zalewska Janina 2012 SP 2 Augustów 

w dal 29       Zakrzewska Anna 2012 ZSP Piątnica 

w dal 30       Zakrzewska Marta 2012 ZSP Piątnica 

w dal 31       Winiarek Oliwia 2012 SP Jeziorko 

w dal 32       Grzeszczuk Zofia 2012 SP Rosochate Kościelne 

w dal 33       Kaczyńska Milena 2013 SP Rosochate Kościelne 

w dal 34       Szulborska Antonina 2013 SP Rosochate Kościelne 

w dal 35       Kiercul Aleksandra 2012 ZSP w Tykocinie 

w dal 36       Sadowska Karolina 2012 ZSP w Tykocinie 

w dal 37       Nelke Ada 2012 SP1 Sokółka 

w dal 38       Olechno Natalia 2012 SP1 Sokółka 
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w dal 39       Uljasz Maria 2013 SP1 Sokółka 

w dal 40       Biziuk Julia 2013 SP1 Sokółka 

w dal 41       Łupińska Maria 2012 SP Kleosin 

w dal 42       Matusiak Karolina 2012 SP Kleosin 

w dal 43       Pawluczuk Milena 2012 SP Kleosin 

w dal 44       Siemionkowicz Laura 2013 SP1 Mońki 

w dal 45       Oszczapińska Iga 2013 SP1 Mońki 

w dal 46       Tomulewicz Matylda 2013 SP3 Białystok 

w dal 47       Bernatowicz Lena 2013 SP49 Białystok 

w dal 48       Boguska Liliana 2014 SP Stare Bożejewo 

w dal 49       Chomicz Patrycja 2012 SP7 Suwałki 

w dal 50       Dziekońska Emilia 2012 SP7 Suwałki 

w dal 51       Cendrowska Maja Maria 2013 SP w Rakowie - Boginiach 

w dal 52       Czykwin Lena 2013 SP12 Białystok 

w dal 53       Kuźbiel Milena 2014 SP Chodorówka 

w dal 54       Pawelczyk Lidia 2012 SP Rydzewo 

w dal 55       Wirkowska Magdalena 2014 SP Suchowola 

w dal 56       Norkowska Zuzanna 2014 SP Suchowola 

w dal 57       Gilewska Aleksandra 2014 SP Suchowola 

w dal 58       Czerwińska Michalina 2012 ZSPnr2 w Białymstoku 

w dal 59       Miksza Hanna 2012 SP 4 Suwałki 

w dal 60       Śledź Nadia 2012 SP 4 Suwałki 

w dal 61       Krupińska Gabriela 2012 SP 4 Suwałki 

w dal 62       Masłowska Aleksandra 2012 SSP Supraśl 

w dal 63       Miszczuk Karolina 2013 SSP Supraśl 

w dal 64       Salnikow Maja 2013 SSP Supraśl 

w dal 65       Żynel Hanna 2013 SSP Supraśl 

w dal 66       Świenc Zuzanna 2012 SP Wasilków 

w dal 67       Czyszpak Hanna 2013 SP Wasilków 

w dal 68       Ciecierska Nikola 2012 SP Miastkowo 

w dal 69       Tarnowska Nikola 2012 SP Miastkowo 

wzwyż 1       Czajczyńska Oliwia 2012 SP 38 Białystok 

wzwyż 2       Kuprewicz Maja 2012 SP 11 Suwalki 

wzwyż 3       Kuprewicz Maja 2012 SP 11 Suwalki 

wzwyż 4       Zaręba Antonina 2013 ZS w Księżynie 

wzwyż 5       Zakrzewska Anna 2012 ZSP Piątnica 

wzwyż 6       Zakrzewska Marta 2012 ZSP Piątnica 

wzwyż 7       Karwowska Milena 2012 ZSS Jedwabne 

wzwyż 8       Błaszczak Lena 2012 ZSS Jedwabne 

wzwyż 9       Busłowska Patrycja 2012 SP Suchowola 

wzwyż 10       Kiszło Maja 2012 SP Suchowola 

wzwyż 11       Bykuć Oliwia 2012 SP Suchowola 

wzwyż 12       Stupak Nikola 2013 SP Suchowola 

wzwyż 13       Wysocka Dorota 2013 SP Suchowola 

wzwyż 14       Gilewska Aleksandra 2014 SP Suchowola 

wzwyż 15       Piętko Gabriela 2013 SP Netta 

wzwyż 16       Masłowska Aleksandra 2012 SSP Supraśl 

wzwyż 17       Szpak Alicja 2012 SSP Supraśl 
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wzwyż 18       Pieśniak Karolina 2013 SSP Supraśl 

wzwyż 19       Żbikowska Julia 2013 SSP Supraśl 

wzwyż 20       Żynel Hanna 2013 SSP Supraśl 

wzwyż 21       Haponik Patrycja 2013 SP Wasilków 

wzwyż 22       Kurak Roksana 2013 SP Sokoły 

wzwyż 23    Smorczewska Julia 2012 SSP 3 Białystok 

dysk 1       Popławska Milena 2012 SP 38 Białystok 

dysk 2       Dąbrowska Michalina 2012 SP 38 Białystok 

dysk 3       Matyszczyk Kasia 2012 SP Sidra 

dysk 4       Bastek Lilianna 2012 SP Ptaki 

dysk 5       Sawicka Aleksandra 2012 SP Ptaki 

dysk 6       Dobrzyńska Aleksandra 2012 SP8 Białystok 

dysk 7       Supińska Liliana 2012 SP Trzcianne 

dysk 8       Karpińska Iga 2012 ZSP Piątnica 

dysk 9       Kulikowska Kornelia 2012 SP1 Mońki 

dysk 10       Chomicz Patrycja 2012 SP7 Suwałki 

dysk 11       Grzybowska Julia 2012 SP7 Suwałki 

dysk 12       Ozerna Valeriia 2012 SP 4 Augustów 

dysk 13       Zdanewicz Hanna 2014 SP Chodorówka 

dysk 14       Baldachowska Lena 2012 ZSS Jedwabne 

dysk 15       Zujko Anna 2013 SP Suchowola 

dysk 16       Wójcik Malwina 2013 SP Czerwonka 

dysk 17       Kamińska Weronika 2013 SP Czerwonka 

dysk 18       Kulesza Patrycja 2012 SP Wasilków 

dysk 19       Sochoń Maja 2012 SP Wasilków 

dysk 20       Święcka Julia 2012 SP Miastkowo 

dysk 21       Sulej Ewelina 2012 SP Miastkowo 

dysk 22       Kamińska Dominika 2012 SP Miastkowo 

dysk 23       Jędruchniewicz Wiktoria 2012 SP Miastkowo 

dysk 24       Łapińśka Joanna 2012 SP Sokoły 

dysk 25    Grecka Ewa 2012 SSP 3 Białystok 

kula 1       Kiryluk Sara 2012 SP4 Hajnówka 

kula 2       Woszczenko-Silbert Liliana 2013 SP4 Hajnówka 

kula 3       Popławska Milena 2012 SP 38 Białystok 

kula 4       Dąbrowska Michalina 2012 SP 38 Białystok 

kula 5       Garbecka Amelia 2012 SP Sidra 

kula 6       Kozłowska Paulina 2013 SP Dąbrowa Białostocka 

kula 7       Sawicka Aleksandra 2012 SP Ptaki 

kula 8       Bernatowicz Marlena 2012 SP 3  Augustów 

kula 9       Tomaszuk Gabriela 2013 SP8 Białystok 

kula 10       Supińska Liliana 2012 SP Trzcianne 

kula 11       Bobik Lena 2012 SP 50 Białystok 

kula 12       Mazur Lidziya 2012 SP 50 Białystok 

kula 13       Wasilewska Zofia 2012 SP 50 Białystok 

kula 14       Stasiewicz Oliwia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

kula 15       Muszyńska Lena 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

kula 16       Chorąży Amelia 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

kula 17       Wykowska Wiktoria 2012 SSP STO  Augustów 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

kula 18       Klekotko Kalina 2012 SP 2 Augustów 

kula 19       Masiejczyk Wiktoria 2012 SP 2 Augustów 

kula 20       Rogucka Gabriela 2012 ZS w Księżynie 

kula 21       Białobrzeska Oliwia 2012 ZSP Piątnica 

kula 22       Foltyńska Laura 2012 ZSP Lachowo 

kula 23       Grzybko Hanna 2012 SP Kleosin 

kula 24       Łupińska Maria 2012 SP Kleosin 

kula 25       Kulikowska Kornelia 2012 SP1 Mońki 

kula 26       Grzybowska Julia 2012 SP7 Suwałki 

kula 27       Śliwińska Sandra 2012 SP7 Suwałki 

kula 28       Kurzyna Anna 2013 SP12 Białystok 

kula 29       Milewska Wiktoria 2013 SP12 Białystok 

kula 30       Zdanewicz Hanna 2014 SP Chodorówka 

kula 31       Baldachowska Lena 2012 ZSS Jedwabne 

kula 32       Puchlik Aleksandra 2013 SP Suchowola 

kula 33       Masłowska Maria 2013 SP Suchowola 

kula 34       Zujko Anna 2013 SP Suchowola 

kula 35       Miszkiel Magdalena 2013 SP Suchowola 

kula 36       Sienkiewicz Aleksandra 2013 SP Suchowola 

kula 37       Gościewska Oliwia 2012 SP 4 Suwałki 

kula 38       Wójcik Malwina 2013 SP Czerwonka 

kula 39       Kamińska Weronika 2013 SP Czerwonka 

kula 40       Romanowicz Zuzanna 2012 SSP Supraśl 

kula 41       Lewończuk Lena 2013 SSP Supraśl 

kula 42       Kulesza Patrycja 2012 SP Wasilków 

kula 43       Sulej Ewelina 2012 SP Miastkowo 

kula 44       Kamińska Dominika 2012 SP Miastkowo 

kula 45       Łapińśka Izabela 2013 SP Sokoły 

kula 46       Łapińska Kjoanna 2012 SP Sokoły 

kula 47       Zdrodowska Lidia 2012 SP Sokoły 

kula 48    Gryc Zofia 2012 SP 28 Białystok 

kula 49    Grecka Ewa 2012 SSP 3 Białystok 

oszczep 1       Bogucka Michalina 2012 SSP Supraśl 

oszczep 2       Bujnowska Amelia 2012 SP Wasilków 

oszczep 3       Czausz Rozalia 2013 SP Wasilków 

oszczep 4       Drozdowska Julia 2012 SP Wasilków 

oszczep 5       Kiryluk Sara 2012 SP4 Hajnówka 

oszczep 6       Parszenko Patrycja 2013 SP Wasilków 

oszczep 7       Pieśniak Karolina 2013 SSP Supraśl 

oszczep 8       Świenc Zuzanna 2012 SP Wasilków 

oszczep 9       Białobrzeska Oliwia 2012 ZSP Piątnica 

oszczep 10       Dobrzyńska Aleksandra 2012 SP8 Białystok 

oszczep 11       Garbecka Amelia 2012 SP Sidra 

oszczep 12       Gościewska Oliwia 2012 SP 4 Suwałki 

oszczep 13       Hanusiak Malwina 2012 SP 50 Białystok 

oszczep 14       Jarmołowicz Martyna 2012 SP 4 Suwałki 

oszczep 15       Karpińska Iga 2012 ZSP Piątnica 

oszczep 16       Korolewicz Ewa 2012 SP 38 Białystok 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

oszczep 17       Kozłowska Paulina 2013 SP Dąbrowa Białostocka 

oszczep 18       Kuczko Luiza 2012 SP4 Hajnówka 

oszczep 19       Lewończuk Lena 2013 SSP Supraśl 

oszczep 20       Łazowska Joanna 2012 SP Trzcianne 

oszczep 21       Ozerna Valeriia 2012 SP 4 Augustów 

oszczep 22       Perkowska Amelia 2012 SP Sokoły 

oszczep 23       Rogucka Gabriela 2012 ZS w Księżynie 

oszczep 24       Roszczenko Zofia 2013 SP3 Białystok 

oszczep 25       Święcka Julia 2012 SP Miastkowo 

oszczep 26       Załęska Amelia 2013 SP12 Białystok 

oszczep 27    Ponińska Julia 2012 ZSOMS 3 Białystok 

 

 

CHŁOPCY 

 
konk1 nr seria tor lp Nazwisko Imię rocznik szkoła 

chód       1 Sadowski Stanisław 2012 KSP Białystok 

chód       2 Kowalewski Michał 2013 SP 11 Suwalki 

chód       3 Bajko Antoni 2012 SP Korycin 

chód       4 Kombor Bartosz 2012 SP Stary Skarżyn 

chód       5 Gosk Szymon 2013 SP Stary Skarżyn 

chód       6 Kuczyński Krystian 2013 SP Wasilków 

chód       7 Toczydłowski Wojciech 2014 SP Wasilków 

chód       8 Grela Miłosz 2014 SP Wasilków 

chód       9 Łabanowski Robert 2014 SP Wasilków 

chód       10 Kotowski Bartosz 2012 SP12 Białystok 

chód       11 Bogucki Mateusz 2013 SSP Supraśl 

chód       12 Borkowski Miłosz 2013 SSP Supraśl 

chód       13 Sawicki Bartosz 2012 SSP Supraśl 

chód    14 Chwieduk Antoni 2012 SSP 3 Białystok 

chód    15 Janowicz Filip 2012 SP 1 Białystok 

100pł       1 Jasielon Sebastian 2012 SP 11 Suwalki 

100pł       2 Żelazko Filip 2012 SP 11 Suwalki 

100pł       3 Kowalewski Natan 2012 SP 4 Suwałki 

100pł       4 Szymański Bartosz 2012 SP 4 Suwałki 

100pł       5 Chomicz Bartosz 2012 SP 4 Suwałki 

100pł       6 Ołubowicz Jan 2012 SP 4 Suwałki 

100pł       7 Suszyński Alan 2013 SP Wasilków 

100pł       8 Rogalski Hubert 2013 SP Wasilków 

100pł       9 Zamojski Adam 2012 SP12 Białystok 

100pł       10 Kuprianowicz Ignacy 2012 SP3 Białystok 

100pł       11 Zadykowicz Wojciech 2012 SP3 Białystok 

100pł       12 Koptas Sebastian 2013 SSP Supraśl 

100pł       13 Kulesza Krzysztof 2013 SSP Supraśl 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

100pł       14 Leonowicz Szymon 2012 SP Janowszczyzna 

100pł    15 Tomczak Gabriel 2012 SSP 3 Białystok 

100pł    16     

60       1 Trzeciak Marcel 2012 SP 1 Kolno 

60       2 Sielawa Jakub 2012 SP 1 Kolno 

60       3 Malesiński Piotr 2012 SP 2 Augustów 

60       4 Wojtulewicz Cyprian 2014 SP 2 Czarna Białostocka 

60       5 Piaścik Mikołaj 2012 SP 4 Suwałki 

60       6 Wilczewski Miłosz 2012 SP 4 Suwałki 

60       7 Dawidziuk Michał 2013 SP 50 Białystok 

60       8 Nawrocki Oskar 2014 SP 50 Białystok 

60       9 Sadowski Jan 2014 SP 50 Białystok 

60       10 Kapelański Hubert 2012 SP 7 Łomża 

60       11 Jankowski Przemysław 2012 SP Miastkowo 

60       12 Wójcik Bartosz 2012 SP Miastkowo 

60       13 Dulewicz Miłosz 2013 SP Miastkowo 

60       14 Mitros Adam 2012 SP Netta 

60       15 Milanowski Kacper 2014 SP Netta 

60       16 Duda Bartosz 2012 SP Ptaki 

60       17 Kulesza Rafał 2012 SP Rosochate Kościelne 

60       18 Saniewski Arkadiusz 2012 SP Rosochate Kościelne 

60       19 Zaborowski Wiktor 2012 SP Rosochate Kościelne 

60       20 Galiński Filip 2013 SP Stare Bożejewo 

60       21 Jabłonowski Gabriel 2014 SP Stare Zakrzewo 

60       22 Luty Błażej 2012 SP Suchowola 

60       23 Norkowski Rafał 2012 SP Suchowola 

60       24 Sidoruk Patryk 2012 SP w Augustowie 

60       25 Wróblewski Kamil 2012 SP w Augustowie 

60       26 Wowak Tristan 2012 SP w Poćkunach 

60       27 Iwaniuk Ignacy 2012 SP Wasilków 

60       28 Ciuchta Sebastian 2013 SP Wasilków 

60       29 Cybulski Aleksander 2013 SP Wasilków 

60       30 Chrostowski Aleksander 2013 SP Zbójna 

60       31 Lemański Szymon 2012 SP Zbójna 

60       32 Sokołowski Dominik 2012 SP Zbójna 

60       33 Konończuk Julian 2012 SP12 Białystok 

60       34 Wołkowycki Mikołaj 2012 SP4 Hajnówka 

60       35 Monach Mikołaj 2012 SP4 Hajnówka 

60       36 Monach Łukasz 2012 SP4 Hajnówka 

60       37 Naumczyk Szymon 2012 SP4 Hajnówka 

60       38 Wilczewski Jakub 2012 sp5 zambrów 

60       39 Zaremba Gabriel 2012 SP9 Łomża 

60       40 Przyborowski Szymon 2012 SP9 Łomża 

60       41 Grycz Adam 2012 SSP 4 Białystok 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

60       42 Denisiuk Nazar 2012 SSP Supraśl 

60       43 Romanowski Szymon 2012 SSP Supraśl 

60       44 Supronik Ksawery 2012 SSP Supraśl 

60       45 Wojna Jan 2014 SSP Supraśl 

60       46 Żukowski Wojciech 2012 SP Krasnopol 

60       47 Marciszko Paweł 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

60       48 Filim Piotr 2014 ZSOMS Nr2 Białystok 

60       49 Przytuła Wiktor 2012 ZSP Lachowo 

60       50 Rakowski Szymon 2012 ZSP Piątnica 

60       51 Kuźniecow Wiktor 2014 ZSP Piątnica 

60       52 Saldat Paweł 2014 ZSP Piątnica 

60       53 Marciszewski Kamil 2012 ZSP w Tykocinie 

60       54 Dołęga Bartosz 2014 ZS-P w Wiźnie 

         

200pł       1 Jasielon Sebastian 2012 SP 11 Suwalki 

200pł       2 Żelazko Filip 2012 SP 11 Suwalki 

200pł       3 Ołubowicz Jan 2012 SP 4 Suwałki 

200pł       4 Kowalewski Natan 2012 SP 4 Suwałki 

200pł       5 Szymański Bartosz 2012 SP 4 Suwałki 

200pł       6 Budziszewski Michał 2012 SP Miastkowo 

200pł       7 Ciecierski Antoni 2012 SP Miastkowo 

200pł       8 Gosk Bartosz 2014 SP Stary Skarżyn 

200pł       9 Cybulko Wojciech 2012 SP Suchowola 

200pł       10 Burzyński Piotr 2013 SP Wasilków 

200pł       11 Żukowski Karol 2012 SP Wasilków 

200pł       12 Sawicki Antoni 2012 SP Wasilków 

200pł       13 Kruszewski Adam 2013 SP Wasilków 

200pł       14 Sieńko Maciej 2013 SP Wasilków 

200pł       15 Zamojski Adam 2012 SP12 Białystok 

200pł       16 Kozłow Oliwier 2012 SP12 Białystok 

200pł       17 Fiłonowicz Szymon 2013 SP12 Białystok 

200pł       18 Kuprianowicz Ignacy 2012 SP3 Białystok 

200pł       19 Piłkowski Szymon 2012 SP3 Zambrów 

200pł       20 Żukowski Wojciech 2012 SP Krasnopol 

200pł       21 Leonowicz Szymon 2012 SP Janowszczyzna 

200pł    22 Tomczak Gabriel 2012 SSP 3 Białystok 

200pł    23 Rybaczek Adam 2012 SSP 3 Białystok 

200pł    24     

200       1 Trzeciak Marcel 2012 SP 1 Kolno 

200       2 Konopka Wojciech 2012 SP 1 Kolno 

200       3 Bieryło Rafał 2014 SP 50 Białystok 

200       4 Gawryluk Mikołaj 2014 SP 50 Białystok 

200       5 Bogdan Jędrzej 2014 SP 50 Białystok 

200       6 Filipkowski Gabriel 2014 SP Chodorówka 

200       7 Jankowski Przemysław 2012 SP Miastkowo 

200       8 Wójcik Bartosz 2012 SP Miastkowo 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

200       9 Mitros Adam 2012 SP Netta 

200       10 Gosk Jakub 2013 SP Rosochate Kościelne 

200       11 Szymborski Aleksander 2014 SP Rosochate Kościelne 

200       12 Saniewski Mateusz 2014 SP Rosochate Kościelne 

200       13 Matuszelański Szymon 2014 SP Rosochate Kościelne 

200       14 Przeździecki Szymon 2013 SP Rosochate Kościelne 

200       15 Kulesza Rafał 2012 SP Rosochate Kościelne 

200       16 Olszewski Mateusz 2014 SP Stare Bożejewo 

200       17 Zgiet Przemysław 2013 SP Stare Bożejewo 

200       18 Gilewski Jan 2014 SP Suchowola 

200       19 Luty Błażej 2012 SP Suchowola 

200       20 Cybulko Wojciech 2012 SP Suchowola 

200       21 Rogalski Alan 2013 SP Suchowola 

200       22 Lewantowicz Bartłomiej 2013 SP Suchowola 

200       23 Skibicki Daniel 2012 SP Suchowola 

200       24 Karp Mikołaj 2012 SP Suchowola 

200       25 Sidoruk Patryk 2012 SP w Augustowie 

200       26 Wróblewski Kamil 2012 SP w Augustowie 

200       27 Minkiewicz Ksawier 2013 SP Wasilków 

200       28 Kropiwnicki Sebastian 2014 SP Wasilków 

200       29 Suszyński Alan 2013 SP Wasilków 

200       30 Lemański Szymon 2012 SP Zbójna 

200       31 Sokołowski Dominik 2012 SP Zbójna 

200       32 Staśkiewicz Karol 2013 SP Zbójna 

200       33 Gębala Wiktor 2012 SP1 Sokółka 

200       34 Piekarski Dominik 2012 SP1 Sokółka 

200       35 Konończuk Julian 2012 SP12 Białystok 

200       36 Gocłowski Bartosz 2013 SP12 Białystok 

200       37 Mucha Kacper 2012 SP12 Białystok 

200       38 Dmuchowski Jan 2013 SP3 Białystok 

200       39 Monach Mikołaj 2012 SP4 Hajnówka 

200       40 Monach Łukasz 2012 SP4 Hajnówka 

200       41 Naumczyk Szymon 2012 SP4 Hajnówka 

200       42 Getek Filip 2012 SP9 Łomża 

200       43 Grycz Adam 2012 SSP 4 Białystok 

200       44 Bukłaho Stanisław 2012 SSP STO  Augustów 

200       45 Dmitruk Michał 2012 SSP Supraśl 

200       46 Biełaga Bartosz 2012 SSP Supraśl 

200       47 Grabowiecki Dawid 2012 SSP Supraśl 

200       48 Bołtrukanis Szymon 2012 SP Krasnopol 

200       49 Gąsior Antoni 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

200       50 Jungiewicz Bartosz 2012 ZSP w Sejnach 

200       51 Marciszewski Kamil 2012 ZSP w Tykocinie 

600       1 Jakubowski Michał 2012 SP  z LJN "Žiburys" w Sejnach 

600       2 Milewski Szymon 2012 SP 2 Augustów 

600       3 Grudziński Szymon 2012 SP 4 Zambrów 

600       4 Słupik Olaf 2012 SP 50 Białystok 

600       5 Targoński Filip 2012 SP 50 Białystok 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

600       6 Wojno Kacper 2014 SP 50 Białystok 

600       7 Tyniewicki Wiktor 2014 SP 50 Białystok 

600       8 Mokrousov Vladyslav 2012 SP 7 Łomża 

600       9 Skowroński Paweł 2014 SP Bargłów 

600       10 Krasiński Mikołaj 2012 SP Grabowo 

600       11 Jankowski Paweł 2013 SP Miastkowo 

600       12 Golik Cezary 2013 SP Miastkowo 

600       13 Gosiewski Dawid 2012 SP Rosochate Kościelne 

600       14 Łuniewski Artur 2013 SP Stare Zakrzewo 

600       15 Kalinowski Dominik 2012 SP Suchowola 

600       16 Sienkiewicz Wojciech 2012 SP Suchowola 

600       17 Biały Jan 2012 SP Wasilków 

600       18 Gogol Bartłomiej 2012 SP Wasilków 

600       19 Dobreńczyk Aleksander 2013 SP Wasilków 

600       20 Brzóska Kacper 2013 SP Zbójna 

600       21 Brzózka Łukasz 2012 SP Zbójna 

600       22 Banach Karol 2012 SP Zbójna 

600       23 Nelke Mateusz 2013 SP1 Sokółka 

600       24 Rozdaibida Nazar 2013 SP1 Sokółka 

600       25 Olechno Stanisław 2013 SP1 Sokółka 

600       26 Zimnoch Krzysztof 2012 SP12 Białystok 

600       27 Nowicki Jan 2012 SP12 Białystok 

600       28 Kmiecik Bartosz 2013 SP12 Białystok 

600       29 Birycki Bartosz 2012 SP12 Białystok 

600       30 Dmitruk Filip 2012 SP20 Białystok 

600       31 Polak Tymon 2012 SP3 Białystok 

600       32 Wołkowycki Mikołaj 2012 SP4 Hajnówka 

600       33 Bukłaho Ignacy 2014 SSP STO  Augustów 

600       34 Lewoc Kajetan 2012 ZSOMS Nr2 Białystok 

600       35 Turowski Rafał 2012 ZSOMS Nr2 Białystok 

600       36 Dembiński Antoni 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

600       37 Dembiński Bartosz 2013 ZSOMS Nr2 Białystok 

600       38 Sawicki Antoni 2014 ZSOMS Nr2 Białystok 

600       39 Pisiak Filip 2012 ZSP Lachowo 

600       40 Kamiński Szymon 2013 ZSP w Sejnach 

600       41 Stypułkowski Rafał 2012 ZSP w Tykocinie 

600       42 Makowski Jan 2012 SP Sokoły 

600    43 Lenarciak Seabastian 2012 ZSOMS 3 Białystok 

1000       1 Pachutko Paweł 2012 SP  z LJN "Žiburys" w Sejnach 

1000       2 Rafałowski Miłosz 2012 SP 1 Kolno 

1000       3 CHILICKI MIKOŁAJ 2012 SP 2 Augustów 

1000       4 Jakucewicz Jan 2012 SP 2 Augustów 

1000       5 Murawski Igor 2013 SP 4 Zambrów 

1000       6 Lajewski Filip 2012 SP 50 Białystok 

1000       7 Karczewski Wojciech 2013 SP 50 Białystok 

1000       8 Zambrzycki Maciej 2014 SP 50 Białystok 

1000       9 Kurpiewski Stanisław 2013 SP Miastkowo 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

1000       10 Turkot Szymon 2012 SP Rosochate Kościelne 

1000       11 Sokalski Mieszko 2013 SP Stare Bożejewo 

1000       12 Andracki Bartłomiej 2013 SP Suchowola 

1000       13 Hryniewicki Daniel 2012 SP w Augustowie 

1000       14 Kuczyński Dominik 2013 SP Wasilków 

1000       15 Ścisło Kazimierz 2012 SP Wasilków 

1000       16 Kijek Szymon 2012 SP Zbójna 

1000       17 Parzych Adrian 2012 SP Zbójna 

1000       18 Korycki Artur 2012 SP1 Sokółka 

1000       19 Drozdowski Jakub 2012 SP12 Białystok 

1000       20 Polak Ignacy 2013 SP12 Białystok 

1000       21 RADWAŃSKI Szymon 2012 SP3 Białystok 

1000       22 Mańkowski Krystian 2012 SP4 Hajnówka 

1000       23 Topór Maksymilian 2012 SP4 Hajnówka 

1000       24 Kozłowski Maciej 2012 ZSP w Tykocinie 

1000       25 Piotrowski Filip 2013 ZS-P w Wiźnie 

1000       26 Jamiołkowski Michał 2013 SP Sokoły 

1000    27 Wójcik Bartosz 2012 SP 1 Białystok 

1000    28 Siemieńczuk Jakub 2012 SP 1 Białystok 

4x60       1    SP 1 Kolno 

4x60       2    SP 4 Suwałki 

4x60       3    SP 50 Białystok 

4x60       4    SP Miastkowo 

4x60       5    SP Netta 

4x60       6    SP Rosochate Kościelne 

4x60       7    SP Stare Zakrzewo 

4x60       8    SP Suchowola 

4x60       9    SP Wasilków 

4x60       10    SP Zbójna 

4x60       11    SP1 Sokółka 

4x60       12    SP12 Białystok 

4x60       13    SSP Supraśl 

4x60       14    ZSP Lachowo 

4x60       15    ZSP Piątnica 

4x60       16       SP Sokoły 

w dal       1 Sielawa Jakub 2012 SP 1 Kolno 

w dal       2 Malesiński Piotr 2012 SP 2 Augustów 

w dal       3 GRABOWSKI ANTONI 2012 SP 2 Augustów 

w dal       4 Wojtulewicz Cyprian 2014 SP 2 Czarna Białostocka 

w dal       5 Chomicz Bartosz 2012 SP 4 Suwałki 

w dal       6 Frankowski Dominik 2014 SP 50 Białystok 

w dal       7 Dawidziuk Michał 2013 SP 50 Białystok 

w dal       8 Gawryluk Mikołaj 2014 SP 50 Białystok 

w dal       9 Nawrocki Oskar 2014 SP 50 Białystok 

w dal       10 Bogdan Jędrzej 2014 SP 50 Białystok 

w dal       11 Sadowski Jan 2014 SP 50 Białystok 

w dal       12 Dulewicz Miłosz 2013 SP Miastkowo 

w dal       13 Saniewski Arkadiusz 2012 SP Rosochate Kościelne 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

w dal       14 Zaborowski Wiktor 2012 SP Rosochate Kościelne 

w dal       15 Gosiewski Dawid 2012 SP Rosochate Kościelne 

w dal       16 Gosk Jakub 2013 SP Rosochate Kościelne 

w dal       17 Szymborski Aleksander 2014 SP Rosochate Kościelne 

w dal       18 Saniewski Mateusz 2014 SP Rosochate Kościelne 

w dal       19 Matuszelański Szymon 2014 SP Rosochate Kościelne 

w dal       20 Przeździecki Szymon 2013 SP Rosochate Kościelne 

w dal       21 Olszewski Mateusz 2014 SP Stare Bożejewo 

w dal       22 Łuniewski Dawid 2012 SP Stare Zakrzewo 

w dal       23 Jabłonowski Gabriel 2014 SP Stare Zakrzewo 

w dal       24 Rogalski Alan 2013 SP Suchowola 

w dal       25 Gilewski Jan 2014 SP Suchowola 

w dal       26 Wowak Tristan 2012 SP w Poćkunach 

w dal       27 Rutkowski Adam 2013 SP w Poćkunach 

w dal       28 Ciuchta Sebastian 2013 SP Wasilków 

w dal       29 Chrostowski Aleksander 2013 SP Zbójna 

w dal       30 Dmuchowski Jan 2013 SP3 Białystok 

w dal       31 Zaremba Gabriel 2012 SP9 Łomża 

w dal       32 Wesołowski Paweł 2012 SP9 Łomża 

w dal       33 Przyborowski Szymon 2012 SP9 Łomża 

w dal       34 Żywna Maciej 2012 SSP STO  Augustów 

w dal       35 Romanowski Szymon 2012 SSP Supraśl 

w dal       36 Supronik Ksawery 2012 SSP Supraśl 

w dal       37 Wojna Jan 2014 SSP Supraśl 

w dal       38 Grabowiecki Dawid 2012 SSP Supraśl 

w dal       39 Różyk Franciszek 2013 SSP Supraśl 

w dal       40 Dmitruk Michał 2012 SSP Supraśl 

w dal       41 Biełaga Bartosz 2012 SSP Supraśl 

w dal       42 Denisiuk Nazar 2012 SSP Supraśl 

w dal       43 Kulesza Krzysztof 2013 SSP Supraśl 

w dal       44 Przytuła Wiktor 2012 ZSP Lachowo 

w dal       45 Jungiewicz Bartosz 2012 ZSP w Sejnach 

w dal       46 Dołęga Bartosz 2014 ZS-P w Wiźnie 

w dal    47 Zasim Jan 2012 SP 1 Białystok 

wzwyż       1 Piaścik Mikołaj 2012 SP 4 Suwałki 

wzwyż       2 Norkowski Rafał 2012 SP Suchowola 

wzwyż       3 Lewantowicz Bartłomiej 2013 SP Suchowola 

wzwyż       4 Skibicki Daniel 2012 SP Suchowola 

wzwyż       5 Karp Mikołaj 2012 SP Suchowola 

wzwyż       6 Czaban Maksymilian 2012 SP2 Hajnówka 

wzwyż       7 Wiszniewski Mateusz 2012 SP20 Białystok 

wzwyż       8 Różyk Franciszek 2013 SSP Supraśl 

wzwyż       9 Drągowski Cezary 2012 SP Sokoły 

wzwyż       10 Wnorowski Patryk 2012 SP Sokoły 

wzwyż    11 Rybaczek Adam 2012 SSP 3 Białystok 

wzwyż    12 Zasim Jan 2012 SP 1 Białystok 

dysk       1 Komorowski Jakub 2012 SP 11 Suwalki 

dysk       2 Lichomski Michał 2012 SP 4 Łomża 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

dysk       3 Sawicki Krzysztof 2012 SP Chodorówka 

dysk       4 Jarmołowicz Błażej 2014 SP Chodorówka 

dysk       5 Zdanewicz Krzysztof 2012 SP Chodorówka 

dysk       6 Zalewski Szymon 2012 SP Chodorówka 

dysk       7 Bielski Bartłomiej 2012 SP Czerwonka 

dysk       8 Abramowicz Michał 2012 SP Czerwonka 

dysk       9 Piluk Fabian 2012 SP Czerwonka 

dysk       10 Pawelczyk Maciej 2012 SP Miastkowo 

dysk       11 Rogula Jan 2012 SP Miastkowo 

dysk       12 Norowski Dawid 2012 SP Ptaki 

dysk       13 Bastek Piotr 2012 SP Ptaki 

dysk       14 Cudakiewicz Franciszek 2013 SP Ptaki 

dysk       15 Połejko Wojciech 2012 SP Sidra 

dysk       16 Marchel Antoni 2012 SP Suchowola 

dysk       17 Misiewicz Dawid 2012 SP Suchowola 

dysk       18 Karny Filip 2012 SP Suchowola 

dysk       19 Bujnarowski Jan 2012 SP Trzcianne 

dysk       20 Żukowski Karol 2012 SP Wasilków 

dysk       21 Skiepko Szymon 2012 SP Wasilków 

dysk       22 Parszenko Krystian 2012 SP Wasilków 

dysk       23 Zduniuk Tymoteusz 2012 SP12 Białystok 

dysk       24 Bołtrukanis Szymon 2012 SP Krasnopol 

dysk       25 Bednarski Bartosz 2012 SP Krasnopol 

dysk       26 Kulsicki Jakub 2012 SP Sokoły 

dysk       27 Łukasiuk Leon 2012 SP Sokoły 

dysk       28 Walczuk Adrian 2013 SP Sokoły 

dysk       29 Maleszewski Artur 2013 SP Sokoły 

dysk    30 Dobrogowski Aleksander 2012 ZSOMS 3 Białystok 

dysk    31 Grzegorek Leon 2012 SSP 3 Białystok 

kula       1 Wykowski Adrian 2013 SP 1 Kolno 

kula       2 Nalewajek Tomasz 2012 SP 1 Kolno 

kula       3 Komorowski Jakub 2012 SP 11 Suwalki 

kula       4 Domańśki Daniel 2014 SP 50 Białystok 

kula       5 Sawicki Krzysztof 2012 SP Chodorówka 

kula       6 Jarmołowicz Błażej 2014 SP Chodorówka 

kula       7 Zdanewicz Krzysztof 2012 SP Chodorówka 

kula       8 Zalewski Szymon 2012 SP Chodorówka 

kula       9 Bielski Bartłomiej 2012 SP Czerwonka 

kula       10 Abramowicz Michał 2012 SP Czerwonka 

kula       11 Piluk Fabian 2012 SP Czerwonka 

kula       12 Pawelczyk Maciej 2012 SP Miastkowo 

kula       13 Witkowski Rafał 2012 SP Miastkowo 

kula       14 Marchel Antoni 2012 SP Suchowola 

kula       15 Misiewicz Dawid 2012 SP Suchowola 

kula       16 Karny Filip 2012 SP Suchowola 

kula       17 Miszkiel Piotr 2012 SP Suchowola 

kula       18 Bujnarowski Jan 2012 SP Trzcianne 

kula       19 Rajecki Oskar 2012 SP w Augustowie 



 
Zadanie dofinansowane 

przez 

kula       20 Łuszczyński Marcin 2012 SP w Augustowie 

kula       21 Naumowicz Hubert 2012 SP Wasilków 

kula       22 Iwaniuk Ignacy 2012 SP Wasilków 

kula       23 Skiepko Szymon 2012 SP Wasilków 

kula       24 Zduniuk Tymoteusz 2012 SP12 Białystok 

kula       25 Nowiński Jan 2012 SP3 Białystok 

kula       26 Dąbkowski Paweł 2012 SP7 Suwałki 

kula       27 Bissak Jakub 2012 SP7 Suwałki 

kula       28 Bednarski Bartosz 2012 SP Krasnopol 

kula    29 Dobrogowski Aleksander 2012 ZSOMS 3 Białystok 

kula    30 Łebkowski Mikołaj 2012 SP 1 Białystok 

kula    31 Simieniako Tymoteusz 2012 ZSOMS 3 Białystok 

kula    32 Milanowski Tomasz 2012 ZSOMS 3 Białystok 

kula    33 Oskaldowicz Wiktor 2012 SSP 3 Białystok 

oszczep       1 Sawicki Miłosz 2013 SP 2 Czarna Białostocka 

oszczep       2 Brodowski Maciej 2012 SP 4 Suwałki 

oszczep       3 Bieryło Rafał 2014 SP 50 Białystok 

oszczep       4 Frankowski Dominik 2014 SP 50 Białystok 

oszczep       5 Budziszewski Michał 2012 SP Miastkowo 

oszczep       6 Pawłowski Mateusz 2012 SP Suchowola 

oszczep       7 Burzyński Piotr 2013 SP Wasilków 

oszczep       8 Ziółkowski Jeremiasz Edward 2013 SP Wasilków 

oszczep       9 Zdunko Artur 2013 SP Wasilków 

oszczep       10 Kownierowicz Wojciech 2013 SP Wasilków 

oszczep       11 Naumowicz Hubert 2012 SP Wasilków 

oszczep       12 Gocłowski Bartosz 2013 SP12 Białystok 

oszczep       13 Karpowicz Michał 2013 SP12 Białystok 

oszczep       14 Dąbrowski Tymon 2012 SP3 Białystok 

oszczep       15 Perkowski Andrzej 2012 SSP 4 Białystok 

oszczep       16 Jezior Jan 2012 SSP Supraśl 

oszczep       17 Mazur Bartosz 2012 SSP Supraśl 

oszczep       18 Miczejko Franciszek 2012 SSP Supraśl 

oszczep       19 Koptas Sebastian 2013 SSP Supraśl 

oszczep       20 Jurzak Wojciech 2012 ZSP Piątnica 

oszczep       21 Kłoczko Gabriel 2012 ZSP w Tykocinie 

oszczep       22 Sadowski Sebastian 2012 ZSP w Tykocinie 

oszczep       23 Walczuk Adrian 2013 SP Sokoły 

oszczep    24 Fidziukiewicz Wiktor 2014 SSP 3 Białystok 

 


